

Rathleff Ejendomme ApS

Olaf Ryes Gade 8, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 37 12 42 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2016.

Mikael Rathleff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rathleff Ejendomme ApS

Olaf Ryes Gade 8

6000 Kolding

CVR-nr.: 37 12 42 49

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mikael Rathleff

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.227. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.062. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er opstartet pr. 1/10-15. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil ændre denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	44.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.125
Driftsresultat	38.102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.246
Resultat før skat	4.856
2 Skat af årets resultat	-2.794
Årets resultat	2.062
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.062
Disponeret i alt	2.062

Balance

Aktiver		<u>30/9 2016</u>	<u>1/10 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.218.875</u>	<u>1.225.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.875</u>	<u>1.225.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.218.875</u>	<u>1.225.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.031</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.031</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.031</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.225.906</u>	<u>1.225.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2016</u>	<u>1/10 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.062	0
	Egenkapital i alt	<u>52.062</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	956.000	956.000
	Deposita	11.400	24.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>967.400</u>	<u>980.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	167.282	145.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Selskabsskat	2.794	0
	Anden gæld	26.368	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.444</u>	<u>195.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.844</u>	<u>1.175.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.225.906</u>	<u>1.225.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>33.246</u>
		<u>33.246</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		<u>2.794</u>
		<u>2.794</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>1.225.000</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>1.225.000</u>
Årets afskrivninger		<u>6.125</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>6.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>1.218.875</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>1/10 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.062</u>	<u>0</u>
	<u>2.062</u>	<u>0</u>

Noter

			<u>30/9 2016</u>	<u>1/10 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 1/10 2015
Gæld til realkreditinstitutter	0	956.000	956.000	956.000
Deposita	0	11.400	11.400	24.000
	0	967.400	967.400	980.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 956 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.219 t.kr.